REPUBLIKA E KOSQOVES
KOMUNA DRENAS .
DREJTORATI PER ARSIM C
Dt. 14.11.2019, Nr. 09 - 444~ 6622-’2
] o :
'N& véshtrim t& nenit 8 té L1g]1t nr.03/L-212 & Punes Udhe:mmlt admmlsuauv nr. 07/2017
. p&r rregullimin e procedurave pér themelimin e malredhemes s¢ punés né& sektorin publik,.

Udhgézimit Administrativ & MASHT-it, nr. 10/2018 té dt. 13/07/2018 pér normativ mbi kuadrin =

profesional t& arsimit t& pér gjithshém, Autorizuesi | DLeJtorat_lt pér A;s;_m shpallg keté: B
KONKURS.

1. SHFMU”Xhevé L]ﬂdl‘OVCl”- Gllanasells e -
- Nj& m&simdhéngs pel lenden e Gjeoglaﬁse mé 20 oré, mé afat & pacaktuar

KUSHTET E PUNESIMIT ' ' '

Pér t&€ gjitha vendet e punés kérkohet pérgatitje adekuate pmfeswnale (me fakultete pelkatese),
sipas U.A.10/2018.

P.S:'Tg gjith¢ kandidatet t& cilét nuk j Jane me pér gantJe adekuate supas udheznmlt admmlstratlv te
lartcekur, nuk do t& shqyrtohen aplikacmnet etyre. : ’
DOKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM:'

1. Aplikacioni i punésimit.

2. Kopje e dokumentit t& identifikimit ( letelnjoftun patentg shofet ose pasap01te) _

3. D1ploma origjinale, ose Certifikatén otigjinale e dlplomlmlt- Jomé & Vjetel s g]ashte

 muaj, ¢ vértetuar ne Komuné - Noteri publik. : :

4. Certifikaté ougjmale qe nuk gshté nén hetlme ose e noter 1zuat _]0 me t& V_]etel sé

. gjashtg muaj

5. Vértetim i pérvojés sé punés vetém ne arsim. ‘ :

6. Cértifikaté mjek&sore pér gjendjen shéndetésore lidhur mé g:eshtjen e punesmlt pel

~kandidatét qé pranohen né puné.

7. Kopje € Certifikatave t& trajnlmeve pérkatése ( nese kem)

REKRUTIMI: ‘ :

Intervistat me shkrim dhe mé gOJe dhe pelzgjedhjen ¢ kandldateve do t€ béj Komisioni i
peérzgjedhur nga DKA. :

VEREJTJE: - : - : : ‘
Aplikacioni p&r konkurrim metret né zyrat e DKA sé,té plotesohet ujedhshem né g]uhen shqlpe
dhe me shkronja t& mé&dha t& shtypit. :

Dokumentacioni i kompletuar dmezohet ng Arklvm Komunal ndérsa dokumentet e
pakompletuara, ato qé atrijné pas afatit te konkummlt dhe dokumentet shtese jashté . doremmlt ng -
arkiv-nuk pranohen.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga datae pubhklmlt né mjetet e mfm\mumt
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Drenas,
MEé:14,11,2019




